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方向阀 NG 25
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属性
规格 4/3方向阀(不带辅助阀)

先导式
工作压力 P, A, B: 最大350巴 / T: 最大210巴
体积流量 最大650升/分钟(注意特征曲线)
接口 ISO/Cetop 08 NG25
固定 6 No. hex. socket head screw M12x50 12.9

描述
这些阀门的操纵通过一个构建为辅助阀的降低漏油型NG6电磁方向阀(型号HK DHE *P*)。
操控在内部进行,也可改建为外部。
正确作用所需的最小控制压力为8巴。
带控制压力发生器的规格时,将生成一个附加的压力降,从而确保正确通断作用所需的最小控制压力。如果阀门中的压力降低于控制压力最小值,则必须使用带控制压力发生器的规格。

订购指南
其他电路和规格以及体积流量和开关功率极限值可应客户要求提供

货品
名称 种类 覆盖 活塞类型 规格 重量 
 (kg)

HK DPH 4 710 DR SPIL
HK DPH 4 711 D SPIL
HK DPH 4 713 D SPIL
HK DPH 4 714 DR SPIL

4/3
4/3
4/3
4/3

负(开)
正(闭)
正(闭)
负(开)

0    [PB/AT]-[ABPT]-[PA/BT]
1    [PB/AT]-[A/B/P/T]-[PA/BT]
3    [PB/AT]-[ABT/P]-[PA/BT]
4    [PA/BT]-[A/B/PT]-[PB/AT]

弹簧重置,控制压力发生器
弹簧重置
弹簧重置
弹簧重置,控制压力发生器

12,2
12,2
12,2
12,2

Piston type example: [A/B/PT] = [A blocked / B blocked / P+T connected]

附件
HK DHE X 00 DC 磁通阀NG 6, 无线圈
HK DHE X 00 AC 无线圈电磁方向阀 NG 6
HK M HK DPH 4 螺栓套件,用于NG 25 阀门型号 HK DPH 4


